
VERNICE ALLUMINIO
Ochranný reflexní nátěr

Charakteristika

VERNICE ALLUMINIO je speciální ochranný reflexní nátěr na bázi bitumenů a hliníkových částic, který
zabezpečuje vysoký odraz UV paprsků od povrchu hydroizolační membrány. Má vynikající adhezivitu
k membránám na bázi bitumenů.
VERNICE ALLUMINIO prodlužuje životnost hydroizolačních membrán na bázi bitumenů díky odrazu UV paprsků
a následnému snížení povrchové teploty a absorpce tepla membránou. Tímto zároveň pomáhá snižovat
teplotu podstřešních prostor a přispívá k vytváření pohodového klima obytných prostor v letních měsících.

Použití
VERNICE ALLUMINIO je produkt speciálně vyvinutý na ochranu hydroizolačních membrán.

Aplikace

Receptura VERNICE ALLUMINIO   s obsahem hliníkových  částic zůstává po dobu použitelnosti výrobku
nezměněná, může však dojít k sedimentaci hliníkových částic. Z tohoto důvodu je nutné před aplikací produkt
dokonale rozmíchat. Po rozmíchání je produkt připravený k okamžitému použití.

Nanáší s na čistý a zametený povrch pomocí malířského válečku z přírodních vláken v jednom směru. Dobrá
reflexivity se dosahuje již při jedné vrstvě nátěru se spotřebou 100-150g/m2.

Upozornění

Životnost ochranného nátěru VERNICE ALLUMINIO závisí na více faktorech – rozsahu expozice UV paprsků,
kolísání teplot, prostředí (agresívní průmyslové prostředí), ne přítomnosti tepelné izolace ve střešním plášti a
klimatických podmínek. Pro dosáhnutí maximálního efektu doporučujeme aplikovat VERNICE ALLUMINIO
následovně: 1 měsíc po aplikaci asfaltových pásů přitavením a nebo po 2 až 3 měsících od aplikace
hydroizolační membrány za studena.



Upozornění:

Produkt VERNICE ALLUMINIO je prudce hořlavý. Neaplikujte produkt v uzavřených prostorách. Po dobu
aplikace musí být zajištěno adekvátní větrání. Před aplikací produkt řádně rozmíchejte. V případě, že
produkt zmrzne, není jej možno opět použít. Nedoporučujeme aplikaci ve špatném počasí. Nezaschlou
vrstvu by mohl poškodit déšť či mráz.

MINIMÁLNÍ TEPLOTA PŘI APLIKACI
SKLADOVATELNOST

+5°C
Jeden rok od data výroby v originálním balení, dokonale
uzavřená, chráněná proti mrazu a teplu.

Záruka:

Výrobce asfaltových produktů Novaglass poskytuje záruku na své produkty 10 let, za předpokladu, že byl
produkt správně aplikován do konstrukce.

Bezpečnostní informace: Výrobek neobsahuje škodlivé látky a po době své funkčnosti se s ním nakládá
jako s běžnými odpady.

Společnost Novaglass s.r.l. provádí pravidelné kontroly jakosti výrobku dle příslušných evropských norem.
Kvalita hydroizolačních produktů je trvale sledována a certifikována systémem ISO 9001.

Technická charakteristika
Hliníkové pigmenty v asf. roztoku s rozpouštědly.

TYP VÝROBKU Jednosložkový, k okamžité aplikaci

VISKOZITA Velmi řídká

HUSTOTA 1,07 kg/dm3

SUŠINA 50%

HOŘLAVOST +41 C (v uzavřené nádobě)

VZHLED PO VYSUŠENÍ Světlá stříbrná

ODOLNOST VŮČI VYSOKÝM TEPLOTÁM -
-OHYB ZA STUDENA

SLOŽENÍ


